
皆さん、こんにちは。介護士の中村紘士と申します。入職したときはショー
トステイにいましたが、有料に移動してきて3年が経ちました。これからも入
居者の皆様のお声に耳を傾けながら、入居者様、ご家族様が安心して暮
らして頂けるように頑張って行きたいと思っています。

平成３０年　8月のご様子

バイタル

職員の紹介

〒444-3174　愛知県岡崎市真伝町荒戸21

TEL:0564-25-2550

新町和雄

最近のご様子

記入者

朝の起床時にはお声掛けにて着替えをお願いしています。朝食時は
お部屋に伺ってフロアへ誘導いたしますが、ほとんどフロアに出てこ
られる事はなく、お部屋にお食事を配膳させて頂いています。食欲は
あり、お好きなものを中心によく召し上がられています。昼食・夕食は
フロアで他の皆様と召し上がられることが多いです。お部屋で過ごさ
れる時間が多い為、日中もなるべくフロアで過ごされるようにお声掛
けを行い、手作業の新聞たたみをお願いすると、いつも「いいよ。」と
とても丁寧にたたんで下さいます。歩行状態も不安定さは見られず、
スムーズに歩かれています。これからもこのお元気さを維持できるよ
うに、様子をしっかりと見させて頂きます。

ポッジョ・デル・アルジェント

杉山サダ様お名前217部屋№

34.℃

35.℃

36.℃

37.℃

38.℃

39.℃

40.℃

41.℃

42.℃

50mmHg

70mmHg

90mmHg

110mmHg

130mmHg

150mmHg

170mmHg

8

月

1

日

8

月

2

日

8

月

3

日

8

月

4

日

8

月

5

日

8

月

6

日

8

月

7

日

8

月

8

日

8

月

9

日

8

月

1

0

日

8

月

1

1

日

8

月

1

2

日

8

月

1

3

日

8

月

1

4

日

8

月

1

5

日

8

月

1

6

日

8

月

1

7

日

8

月

1

8

日

8

月

1

9

日

8

月

2

0

日

8

月

2

1

日

8

月

2

2

日

8

月

2

3

日

8

月

2

4

日

8

月

2

5

日

8

月

2

6

日

8

月

2

7

日

8

月

2

8

日

8

月

2

9

日

8

月

3

0

日

8

月

3

1

日

最高血圧 最低血圧 体温


